
Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:   151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:   www.minedu.gov.gr  

Τηλέφωνα:    210 344 20 34 

 210 344 32 78 

 210 344 28 59   

E-mail:   depek@minedu.gov.gr  

Fax: 210 344 23 65  

 

     
 

 
 

 

ΘΕΜΑ: Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης στο πλαίσιο 

της επέκτασης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» με 

κωδ. ΟΠΣ 5010706 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ  

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 7 του ν. 4186/2013 (A΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», όπως αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 66 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83), 

τροποποιήθηκε με τις παρ. 1α) και 1β) του άρθρου 4 του ν. 4473/2017 (Α΄ 78) και συμπληρώθηκε με 

την παρ. 1 του άρθρου 25 του ν.4459/2018 (Α΄ 142) «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και 

άλλες διατάξεις». 

2.  Τις διατάξεις του ν.4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και ιδίως το άρθρο 70 (παρ. 6 και 7) περί άσκησης καθηκόντων 

των αναπληρωτών κλάδου ΠΕ23 και ΠΕ30 σε μονάδες επαγγελματικής εκπαίδευσης και το άρθρο 89 

και ιδίως την παρ. 5 (περ. δ), περί ορισμού εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας και τις παρ.6 και 7, 

Βαθμός Ασφαλείας:  

Να διατηρηθεί μέχρι:  

Βαθμός Προτεραιότητας:  

 

Μαρούσι,  24-12-2018 

Αριθ. Πρωτ.: Φ25α/221534/Δ4 

[Πληκτρολογήστε μια φράση από το 

έγγραφο ή τη σύνοψη για ένα 

ενδιαφέρον σημείο. Μπορείτε να 

τοποθετήσετε το πλαίσιο κειμένου 

οπουδήποτε στο έγγραφο. 

Χρησιμοποιήστε την καρτέλα "Εργαλεία 

πλαισίου κειμένου" για να αλλάξετε τη 

μορφοποίηση της ελκυστικής φράσης.] 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΦΕΚ 5948/τ.Β΄/31-12-2018 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:depek@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ



με τις οποίες τροποποιήθηκε το άρθρο 26 του ν.4368/2016 (Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α’ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του ν.1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και ιδίως το άρθρο 55, παρ. 4. 

6. Το άρθρο 13 του ν.2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του ν.4024/2011 (Α΄ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 

στρατηγικής 2012-2015», όπως έχει τροποποιηθεί με το ν.4354/2015 (Α΄ 176), το ν.4369/2016 (Α΄ 33) 

και το ν.4484/2017 (Α΄ 110) και ισχύει. 

8. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

9. Το Π.Δ. 70/2015 (Α΄ 114) περί Μετονομασίας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

10. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

11. Το Π.Δ. 22/2018 (Α΄ 37) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών». 

12. Τη με αριθ. 52935/Υ1/30-03-2018 (Β΄ 1227) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, Μερόπη Τζούφη», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Υ1/158719/24-09-2018  

(Β΄ 4222) όμοιά της. 

13. Τη με αριθ. Φ.25γ/137912/Δ4/2018 (Β΄ 3622) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης 

και Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Οργάνωση, Λειτουργία και Υλοποίηση Εναλλακτικής 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών 

Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) της πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑ.Λ.» για 

το σχολικό έτος 2018-2019». 

14. Τη με αριθ. Φ25α/174411/Δ4/2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 612) Υπουργική Απόφαση “Σύσταση και συγκρότηση 

Συντονιστικής Επιτροπής Έργου στο πλαίσιο της επέκτασης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδ. ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020”. 

15.  Τη με αριθ. Φ.25Α/180566/Δ4/2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 631) Υπουργική Απόφαση “Σύσταση και συγκρότηση 

Ομάδας Εμπειρογνωμόνων στο πλαίσιο της επέκτασης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδ. ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020”. 

16. Τη με αριθ. 159748/Υ1/25-09-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 539) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ



17. Το ν.4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 

την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Τη με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση με Θέμα: «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 

κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.» (ΦΕΚ 

3521/Β΄/1.11.2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Τους Κανονισμούς 1303/2013 (ΕΕ L 347/20.12.2013) και 1304/2013 (ΕΕ L 347/20.12.2013) του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, όπως ισχύουν. 

20. Το άρθρο 6 (παρ. 3) του ν.4354/2015 (Α΄ 176) σχετικά με τη μετονομασία της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων σε Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων /Τομέα Παιδείας. 

21. Την με αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/09-05-2016 (Β΄ 1406) Κοινή Υπουργική Απόφαση περί 

Αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & 

Θρησκευμάτων, Τομέα Παιδείας” […]. 

22. Τη με αριθ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Β΄ 867) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή 

Υφυπουργού» στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., στους 

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών 

Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και  Θρησκευμάτων»., όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αριθ. 136215/ΓΔ1/14-08-2018 (Β΄ 3525) όμοια της. 

23. Τη με αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με Κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

24. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης για 

την υποστήριξη της Συντονιστικής Επιτροπής Έργου, στο πλαίσιο της επέκτασης της Πράξης «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδ. ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

25. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/530/211581/Β1/07-12-2018 Εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

26. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιπλέον                                                  

δαπάνη  σε  βάρος  του  Κρατικού  Προϋπολογισμού    δεδομένου  ότι   η   όποια  δαπάνη      καλύπτεται  

από τον προϋπολογισμό του συγχρηματοδοτούμενου σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων   του   ΥΠ.Π.Ε.Θ.,   από  την  Πράξη    «Μια   Νέα   Αρχή   στα   ΕΠΑ.Λ.  -  Υποστήριξη 

Σχολικών  Μονάδων  ΕΠΑ.Λ.»,   με  κωδ.  ΟΠΣ  5010706,   του Ε.Π.  «Ανάπτυξη  Ανθρώπινου  Δυναμικού,     

Εκπαίδευση   και  Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020 και  θα  βαρύνει τον κωδικό ΣΑΕ 2017ΣΕ3451056                                                          

(Απόφαση    Ένταξης   ΑΔΑ:   ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3)   καθώς    σε     αυτή    προβλέπεται     η     δυνατότητα  

ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ



μετακίνησης των μελών της Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης για τις ανάγκες 

του Προγράμματος κατόπιν ειδικής πρότασης-απόφασης της Συντονιστικής Επιτροπής Έργου και 

απόφασης του Γενικού Γραμματέα. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Α) Τη σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων (ΕΠΑΛ) της Πιλοτικής Φάσης στο πλαίσιο 

της επέκτασης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδ. ΟΠΣ 

5010706 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Β) Ορίζουμε τα μέλη της Ομάδας αυτής ως εξής:  

1. Βαρδαξής Νικόλαος του Αθανάσιου, Εκπαιδευτικός ΠΕ84,  1ο ΕΠΑΛ Δάφνης  

2. Βενετής Λάμπρος του Ευστράτιου, Εκπαιδευτικός ΠΕ81, 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης 

3. Βρυσούλη Νικόλ του Γεράσιμου, Εκπαιδευτικός ΠΕ81, 1ο ΕΠΑΛ Δραπετσώνας 

4. Γαβριηλίδης Ιωάννης του Πρόδρομου, Εκπαιδευτικός ΠΕ82, 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγίων Αναργύρων  

5. Γαλάνη Γεωργία του Βασίλειου, Εκπαιδευτικός ΠΕ87.02,  1ο ΕΠΑΛ Δάφνης 

6. Γουβιέλου Παρασκευή του Ιωσήφ, Εκπαιδευτικός ΠΕ80, 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγίων Αναργύρων  

7. Ιωαννίδου Σωτηρία του Κωνσταντίνου, Εκπαιδευτικός ΠΕ82, 2ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας  

8. Καμαριώτης Γιώργος του Ηλία, Εκπαιδευτικός ΠΕ06, 1ο ΕΠΑΛ Δραπετσώνας  

9. Καραμαλάκη Αγλαΐα του Κωνσταντίνου, Εκπαιδευτικός ΠΕ06, 3ο ΕΠΑΛ Σιβιτανιδείου 

10. Κεσελόπουλος Γεώργιος του Βασιλείου, Εκπαιδευτικός ΠΕ86,  1ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας  

11. Κιάσσου Παρασκευή του Κωνσταντίνου, Εκπαιδευτικός ΠΕ02, 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης 

12. Κικίλιας Δημήτριος του Παναγιώτη, Εκπαιδευτικός ΠΕ03, 1ο ΕΠΑΛ Καισαριανής 

13. Λοϊζίδου Λάουρα του Αντώνιου, Εκπαιδευτικός ΠΕ04.01, 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης 

14. Μανουσαρίδου Κυριακή του Νικόλαου, Εκπαιδευτικός ΠΕ78, 3ο ΕΠΑΛ Σιβιτανιδείου  

15. Μέγκας Δημήτριος του Αθανασίου, Εκπαιδευτικός ΠΕ88.01, 1ο ΕΠΑΛ Λαγκαδά 

16. Μπακογιάννη Θεοδώρα του Απόστολου, Εκπαιδευτικός ΠΕ06, 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγίων Αναργύρων  

17. Μπέης Χαράλαμπος του Γεωργίου, Εκπαιδευτικός ΠΕ86, 1ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας 

18. Οικονόμου Ελευθερία του Δημήτριου, Εκπαιδευτικός ΠΕ86, 1ο ΕΠΑΛ Δάφνης 

19. Παρανόμου  Χαρίκλεια του Ιωάννη, Εκπαιδευτικός ΠΕ02, 3ο ΕΠΑΛ Σιβιτανιδείου 

20. Τάτης Κώστας του Βασιλείου, Εκπαιδευτικός ΠΕ83, 1ο ΕΠΑΛ Καισαριανής 

21. Τρακαντζίδης Ιωάννης του Ευθυμίου, Εκπαιδευτικός ΠΕ83, 2ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας 

22. Χαλικόπουλος Αντώνιος του Ιωάννη, ΠΕ83, 2ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας 

 

Γ) Έργο της Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης είναι ο συντονισμός, η ανάπτυξη και  η 

διάχυση των δράσεων του προγράμματος «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. -Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων 

ΕΠΑ.Λ.» (ΜΝΑΕ). 

  

ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ



Ειδικότερα τα μέλη της Ομάδας:  

1. Επικουρούν τη Συντονιστική Επιτροπή Έργου που συστάθηκε με την υπ’ αρ. Φ25α/174411/Δ4/17-

10-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 612) Υπουργική Απόφαση, την ενημερώνουν για τις δυσκολίες εφαρμογής στη 

φάση της επέκτασης της Πράξης και εισηγούνται ενέργειες προώθησής της στις σχολικές μονάδες.   

2. Συνεργάζονται μεταξύ τους και αναλαμβάνουν δράσεις με σκοπό την ανάπτυξη συνεργατικής  

κουλτούρας ως εργαλείου στην προώθηση του προγράμματος ΜΝΑΕ και προωθούν και 

ενθαρρύνουν την εξωστρέφεια των σχολείων και τη δικτύωση μεταξύ τους.  

3. Συνεργάζονται με δίκτυα σχολείων , μέσω συναντήσεων, διαδικτύου και τηλεδιασκέψεων, για την 

επίλυση προβλημάτων που προκύπτουν κατά τη διάρκεια εφαρμογής της επέκτασης του 

προγράμματος.  

4. Οργανώνουν ενημερωτικές συναντήσεις σε όμορες σχολικές μονάδες και σχολικές μονάδες που 

επιλέγονται σε συνεργασία με τον Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου που είναι υπεύθυνος για το 

πρόγραμμα ΜΝΑΕ στα ΠΕ.Κ.Ε.Σ. και με σκοπό την λεπτομερέστερη ανάπτυξη παραμέτρων του 

προγράμματος και τη μετάδοση της εμπειρίας τους.  

5. Συνεργάζονται με συναρμόδιους φορείς για την ανάπτυξη των στόχων του προγράμματος.  

 

Για τα μέλη της Ομάδας Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης δεν προβλέπεται αμοιβή, μπορούν 

ωστόσο να μετακινούνται για τις ανάγκες του προγράμματος, κατόπιν ειδικής πρότασης - απόφασης της 

Συντονιστικής Επιτροπής Έργου του προγράμματος ΜΝΑΕ και απόφασης του Γενικού Γραμματέα. Τα έξοδα 

μετακίνησης των μελών της Ομάδας καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα 

ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδ. ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020 και βαρύνουν τον κωδικό ΣΑΕ 

2017ΣΕ34510056.  

 

Για  τον καλύτερο συντονισμό της υλοποίησης του προγράμματος ΜΝΑΕ, ένας (1) εκπρόσωπος της Ομάδας 

των Συντονιστών των Σχολείων της Πιλοτικής Φάσης συμμετέχει στις συνεδριάσεις της Συντονιστικής 

Επιτροπής Έργου. Ο εκπρόσωπος αυτός επιλέγεται από τα μέλη της Ομάδας των Συντονιστών των Σχολείων 

της Πιλοτικής Φάσης κατά τη διάρκεια συνεδρίασης της Ομάδας  και μπορεί να εναλλάσσεται κάθε δύο (2) 

μήνες. 

 

  

ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ



Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Μονάδα Β2 

5. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

 

Κοινοποίηση: 
Μέλη Ομάδας Συντονιστών Πιλοτικών Σχολείων 

H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

ΜΕΡΟΠΗ ΤΖΟΥΦΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΣΥΝ/ΤΗΣ 
ΤΜ/ΡΧΗΣ  

TMHM. Α΄ 

ΤΜ/ΡΧΗΣ  

TMHM. Β΄ 

ΠΡΟΪΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΚΠ/ΣΗΣ. 

ΠΡΟΪΣΤ. ΓΕΝ. 

Δ/ΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

      

      

ΑΔΑ: Ω7ΗΡ4653ΠΣ-07Φ


		2019-01-09T16:52:09+0200
	Athens




